
Integracja z Comarch sPrint
W nowej wersji Comarch DMS została udostępniona funkcjonalność
wydruków Comarch sPrint.

Oprócz możliwości tworzenia wydruków za pomocą Devexpress, tak
jak miało to miejsce do tej pory, umożliwiono opcję tworzenia
i  wyświetlania  wydruków  z  zastosowaniem  aplikacji  Comarch
sPrint.

W aktualnej wersji Comarch sPrint obsługuje jedynie wydruki z
bazy Comarch DMS.

 

Uwaga
Aby możliwa była integracja Comarch DMS z aplikacją Comarch
sPrint należy pobrać wersję Comarch sPrint 2023.0.1. Wersja ta
jest dostępna w folderze Instalator sPrint, który znajduje się
w pobranym pliku instalacyjnym.
 

Comarch sPrint to aplikacja zewnętrzna, która jest uruchamiana
z poziomu aplikacji Comarch DMS za pomocą przycisków/linków.
Kiedy  operator  naciśnie  przycisk/link,  otwarta  zostanie
aplikacja Comarch sPrint. W aplikacji możliwe będzie wykonanie
wybranej akcji.

W  aplikacji  Comarch  sPrint  znajdują  się  2  predefinowane
wydruki, które nie podlegają edycji:

Książka nadawcza na pocztę
Historia zmian na dokumencie

 

W wersji 2023.0.0 w ramach zakładki  [Kreator raportów i

https://pomoc.comarch.pl/dms/index.php/dokumentacja/integracja-z-comarch-sprint/


wydruków]  dodano  również  nową  zakładkę  „Kreator  wydruków
sPrint” dedykowaną wydrukom Comarch sPrint.

 

Widok zakładki „Kreator wydruków sPrint”

 



Okno otwarte po kliknięciu w link „Dodaj” w polu „Szablony
wydruków”

 

Szablon wydruku sPrint dodany przez użytkownika – przykład

 

Uprawnienia  do  wydruków  Comarch  sPrint  są  nadawane
analogicznie jak miało to miejsce do tej pory dla raportów i
dashboardów Devexpress, a mianowicie na zakładce „Uprawnienia”
widoczne są wszystkie wydruki, które zostały utworzone i dla
każdego można określić uprawnionych użytkowników oraz miejsce
wywołania  wydruku.  W  aktualnej  wersji  operator  może
zdecydować, czy wydruki Comarch sPrint mają być widoczne na
liście raportów i dashboardów.

 



Nadawanie uprawnień do przykładowego szablonu wydruku sPrint

 

Wydruki  Comarch  sPrint,  podobnie  jak  raporty,  mogą  być
wywoływane:

z listy dokumentów
ze szczegółów dokumentów
z okna „Raporty i dashboardy”

 

Wydruki  z  Comarch  sPrint  utworzone  przez  operatora  są
oznaczane jako (sPrint), a predefiniowane wydruki z Comarch
sPrint jako (*sPrint).

 



Widok  listy  z  predefiniowanym  wydrukiem  sPrint  na  liście
dokumentów

 

Widok listy z predefiniowanym wydrukiem sPrint na szczegółach
dokumentu



 

Widok  listy  wywoływanej  w  ramach  zakładki  „Raporty  i
dashboardy” – widoczne są predefiniowane wydruki sPrint oraz
wydruk sPrint dodany przez użytkownika


